
 
 

POSTANOWIENIE NR 111/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Dębowcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 111/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Stara Szkoła" w Dębowcu, Szkolna 5, 43-426 Dębowiec: 
 

1. Monika Beata Biegun, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Iskrzyczyn 

2. Arkadiusz Jan Duda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dębowiec 

3. Michał Hałgas, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Dębowiec 

4. Iwona Kłoda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

5. Patrycja Agnieszka Koprek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kończyce Wielkie 

6. Natalia Legierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

7. Urszula Staniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

8. Klaudia Jolanta Steller, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dębowiec 

9. Radomir Tomosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kostkowicach, 

Kostkowice Dworska 1, 43-426 Dębowiec: 
 

1. Marzena Katarzyna Antonik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dębowiec 

2. Marcelina Katarzyna Gardas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kostkowice 

3. Michał Mateusz Hanzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dębowiec 

4. Barbara Holisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

5. Aleksandra Krzyżanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Pogwizdów 

6. Małgorzata Helena Richert, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Łączka 

7. Mateusz Grzegorz Śnieżek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dębowiec 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Simoradzu, Simoradz Kręta 15, 43-426 

Dębowiec: 
 

1. Tomasz Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łączka 

2. Beata Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

3. Michał Kubicius, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Iskrzyczyn 

4. Gabriela Legierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

5. Łukasz Leszek Sadowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dębowiec 

6. Paulina Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

7. Jan Marek Wajdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cieszyn 

8. Olaf Krzysztof Warzecha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Simoradz 

9. Renata Łucja Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kostkowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Iskrzyczynie, Iskrzyczyn Mirów 6, 43-

426 Dębowiec: 
 

1. Magdalena Joanna Chwastek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Simoradz 

2. Mateusz Czesław Czyż, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dębowiec 

3. Patrycja Weronika Fryda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Iskrzyczyn 

4. Justyna Anna Neniczka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Iskrzyczyn 

5. Rajmund Raszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Simoradz 

6. Joanna Małgorzata Sembol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dębowiec 

7. Gabriela Wojtusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kostkowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Środowiskowy Ośrodek Kultury w Ogrodzonej, Ogrodzona 

Kościelna 10, 43-426 Dębowiec: 
 

1. Monika Bazgier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golasowice 

2. Kamil Patryk Borski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Dębowiec 

3. Anna Klimowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

4. Anna Helena Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Iskrzyczyn 

5. Mateusz Jerzy Niemczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ogrodzona 

6. Dorota Nogowczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Dębowiec 

7. Tomasz Richert, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Łączka 

8. Joanna Soboszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębowiec 

9. Zofia Stabrawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ogrodzona 

 

 


